
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 августа 2019 года                        № 135-13

О внесении изменения в решение Санкт-Петербургской избирательной
комиссии от 22 августа 2019 года № 134-22 «О жалобе Вуйтика Виктора
Владимировича на решение избирательной комиссии внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Лисий Нос об

отказе в регистрации кандидата в депутаты муниципального совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

поселок Лисий Нос шестого созыва»

Руководствуясь статьей 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», Санкт-Петербургская

избирательная комиссия решила:

1. Внести следующее изменение в решение Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 22 августа 2019 года № 134-22 «О жалобе

Вуйтика Виктора Владимировича на решение избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок

Лисий Нос об отказе в регистрации кандидата в депутаты муниципального

совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

поселок Лисий Нос шестого созыва»:

в пункте 2 слова «в порядке самовыдвижения» заменить словами

«Региональным отделением Политической партии «Казачья партия

Российской Федерации» в городе Санкт-Петербурге».

2. Направить копию настоящего решения заявителю,

в избирательную комиссию внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселок Лисий Нос.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Санкт-Петербургской избирательной комиссии в информационно-



2

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать настоящее решение

в сетевом издании «Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Егорову А.В.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии                                                               В.А. Миненко

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии                                                                М.А. Жданова


